[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 166 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a pintura das faixas de pedestres na av. Ver. Antônio da Costa Rios, próximo à escola Vinícius Meyer.

JUSTIFICATIVA

As faixas de pedestres estão quase apagadas, o que pode ocasionar acidentes, já que se trata de uma área com grande movimentação de crianças.

Sala das Sessões, 03 de Março de 2015.

	 Ayrton Zorzi

	VEREADOR